毛
@
加
叭
·
@
·
@
@
@
·
冶

部
委
部

革

生
改
育

糕
峙
·
鹅
辅
鹏
辑
革
。
酪
腮
黎
鼻
¨
-
·
。
%
-
诲
菇
滞
鳃
：
·
·
捞
纯

部
部
部
部
翻
蹋
局
局
部
部

化

息

技
信
安
政
缓

旅
部
队

生
勤

游

蕊
总

卫
后

和

捡
电

勤
部

展

家

业

·
·
，

"
。
·
·
…
：
后
警

卫
发
教
科
工
公
财
蕊
质
广
国
总
武

宽脖

卫疾控发C2010)47号

关于印发《中国消除症疾行动计划

(2010-2020年D的通知

锺
惟
枕
掇
沸
L
，
沽
。
"
"
最
：
峙
鳃
骆
·
%
澈
巍

备省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团卫生厅(局)、发展改草

委、教盲厅(教委、局)、科扶厅(委)、工业和信息化主管部门、公安

厅(局)、财政厅(局)、商务厅、检验检疫局、广播电影电视局、旅游

局(委)，各军区联勤部、各军兵种后勤部卫生部、总参三部后勤部、

总参管理保障部、总政直工部、总装后勤部卫生局，军事科学院、国

_-I_

■
翻
批
缝
蕊
蕾
叟
蔑
鳖
蜜
弘
攒
捶
缀
藻
酷
器
捻
蹦
疆
｜
阜
。
。
、
:

盐
敷
富
慈
需
爵
@
耳
再
鞍
*
紧
&
。
-

防大学、国防科扶大学院(校)务部卫生部(处)，总后直属单位卫生

部门，武警部队备总队、机动师、指挥部后勤部:
    为切实保障广大人民群众身体健康，促进经济与社会协调发

展，响应联合国千年发展目标高级别会议提出的在全球根除疟疾

的倡认，我国政府决定在2010年全面开展消除疟疾工作，到2020

年全国实现消除疟疾的目标。为明确任务与措施，落实部门职责，

特制定《中国消除疟疾行动计划(2010一2020午)》(以下简称《行

动计划》)。现将《行动计划》印发给你们，请结合各地、备部门的工

作实际，切实落实《行动计划》，保证《行动计划》目标如期实现。

委发
部卫

教 骡"部 部

部部
工

一 2一

1@磁@@@@@@@@@@?@@@@@一

日

3

局

局

一

武

中国消除疟疾行动计划(20lo-2020  午)

斗
卜
胖
骆
酷
脐
良
抑
洱
菇
蚤
锚
山
姐
陈
氓
僚
垮
曳
@
执
鞋
出
恨
那
祈
眶
，
犁
扎
U
亡
扒
持
其
砷
虱
市
到
@
弘
枉
递
-
茧
｜
泞
曲
拍
孟
避
爸
。
"
攫
甜
试
@
晦
《
腑
岂
@
@
伸
取
蔫
酣
瞄
羊
靶
理
@
市
趴
渖
飞
引
韶
丈
了
。
伸
宗
活
@
!
三
·
卜
一
@
@
扩

    疟疾是严重危害我国人民身体健康和生俞安全、影响社会经

济发展的重要寄生虫病。新中国成立以来，在备级政府的高度重

视下，我国疟疾防治工作取得了显著成效。疟疾发病人数由20世

纪70年代初的2400多万减少到90年代末的数万，流行区范围大

幅度缩小，除云南、海南两省外，其他她区已消除了恶性疟。2000

年后，我国部分地区出现疫情回升，但随着《2006一2015年全国疟

疾防治规划》的实施，中央和地方备级政府加大了对疟疾防控工作

的支持和投入，使局部她区疫情回升势头得到有效遏制。目前，全

国24个疟疾流行省(自治区、直辖市)中，95姊的县(市、区)疟疾发

病率已降至万分之一以下，仅有87个县(市、区)疟疾发病率超过

万分之一。

    为切实保障广大人民群众身体健康，促进经济与社会协调发

展，响应联合国千年发展目标高级别会认提出的在全球根除疟疾

的倡认，我国政府决定在2010年全面开展消除疟疾工作，到2015

年大部分地区消除疟疾，到2020年全国实现消除疟疾的目标。为

 明确任务与措施，落实部门职责，特制定木行动计划。

     一、指导思想

     贯彻预防为主、科学防治的方针，实行因地制宜、分类指导的

 一 4一

l己i i缸@一

 @@""@;1"一 "@@"

露

簧原则;坚持各级政府领导、部门合作、全社会参与的工作机制;加强

霸国际合作与交流，不断提高科技水平，充分利用国内、外备类资源，

霸保证各项目标的顺利实现。

爵 二、疟疾流行区分类
霞 根据2006-2008  年疟疾疫情报告，全国以县为单位分为以下

嚣四类。
霞 一类县:3 年均有木地感染病例，且发病率均大于或等于万分

爵之一的县。
嚣 二类县:3年有木地感染病例，且至少I年发病率小于万分之

翼一的县。
疆 三类县:3 年无本地感染病例报告的流行县。

疆 四类县:非疟疾流行区。

囊 三、目标

             ，

蟹 (一)总目标。

摇。 感染疟疾病例;至u2020年，全国实现消除疟疾的目标。

覆 到2015年，全国除云南部分边境地区外，其他地区均无本地

嚣 (二)阶段目标。
蟹 1 所有三类县9至u2015年，实现消除疟疾的目标。

镶 2 ·所有二类县以及除云南部分边境地区外的一类县，到2015

     年，无木地感染疟疾病例;到2018年，实现消除疟疾的目标。

         3·云南边境地区的一类县，到2015年，疟疾发病率下降到万

     分之一以下;至u2017年，无本地感染疟疾病例;至u2020年，实现消

                                                          一5 一

.

除疟疾的目标。

     (三)工作指标。

     到2012年实现以下指标:

     1·扶能培训。

     (1)省、她市、县级疾病预防控制机构和一、二、三类县的乡镇

卫生院有关人员接受过疟疾防治知识扶能及消除疟疾工作要求的

培训比例在95姊以上。

     (2)省、地市、县级和一、二类县的乡级医疗机构门诊相关科室

临床医生接受过疟疾诊断、治疗知识培训以及实验室检验人员接

受过疟原虫血片镜检技能培训的比例在95片以上。

     (3)一、二类县的村级及三类县的乡级医疗机构相关临床医生

接受过疟疾防治基木知识培训的比例在95姊以上。

     (4)卫生检疫工作人员接受过疟疾防治知识和技能培训的比

例在95姊以上。

      2·发热病人疟原虫血检。

      (1)备省、地市级综含医院和疾病预防控制机构能够开展疟原

 虫血检的比例达到100挑;一、二、三类县的综合医院和疾病预防

 控制机构能够开展疟原虫血检的比例达到100奶;一、二类县的乡

 级医疗机构能够开展疟原虫血检的比例达到90姊。

      (2)一、二类县以乡镇为单位"三热"病人(临床诊断为疟疾、疑

 似疟疾和不明原因的发热病人)年疟原虫血检的总数分别不低于

 辖区人口数的2姊和1姊;三类县"三热"病人年疟原虫血检的总数

   一 6 一

催离窍 "一 一

i

藤
掇
撼
磁
撰
疆
锺
·
撼
憾
麓
攒
"

蟹
勤
撰
憋
。
醛
赣
疆
蓬
蔑
"

爆
-

棱
"

慑
撬
掇
蟹
谨
"

凑
感
镶
%
"

，
｜
瀑
隧
镊
憾
掇

"

播
键
｜
潘
;

撬
掇
憾
戳
"
-

·
;
"

搬
麓
糠
镶
镶
溺
"

不低于辖 区人 口 数的 2%。。 疟疾传播季节血检人数不低于午血检

总人数的 80姊。

        (3)疟疾病 例 实验 室 检测 率达到 100姊 ，实验 室 确 诊 比例 达

到 75姊。

        (4)出入境检验检疫机构对 自境外疟疾流行 区入境的发热病

人进行疟疾筛查的 比例达到 100财。

         3·病例报告、治疗和个案调查。

         诊断后 24小时 内 报告率达到 100姊 ，疟疾病 例 规范治疗率达

 到 10·0炳，流行病 学个案调查率达到 100姊。

         4·疫点处置。

         一类县 疫 点 处置率达到 50姊 ，二 类县达到 70姊 ，三 类县达

 到 100姊。

          5·媒介防制 。

          疟疾传播季节 ，一、二类县居 民 的长效蚊帐、浸泡蚊帐、纱 门纱

  窗等 防护设施覆盖率达到 80炳。

          6·健康教育。

          (1)一、二类县居 民疟疾防治知识知 晓率达到 70炳，中 小 学 生

  疟疾防治知识知晓率达到 75炳 ;边境 口 岸和卫生检疫相关工作人

   员 疟疾防治知识知晓率达到 90州。

           (2)在 出 入境 口 岸 、国 际旅行卫生保健 中 心等场所放置疟疾防

   治知识宣传材料的 比例达到 90姊。

           到 20I5年实现以下指标 :

                                                                                                      一 7 一

一
瓣蕊
酪
捌
拥
邀
吧
缓
脐
悔
腑
韶
慨
榔
靶
辞
骚
%
浙
丹
翌
扩
拙
%
枉
挺
粕
叶
脚
茁
橇
弘
鞋
钟
韵
港
班
哺
班
脉
单
黏
锨
@
骆
靶
拈
懊
月
贸
础
爆
驮
器
@
肛
?
。

   l，技能培训。

    (1)省、地市、县级疾病预防控制机构和一、二、三类县的乡镇

卫生院有关人员接受过疟疾防治知识技能及消除疟疾工作要求的

培训比例达到ioo奶。

    (2)省、地市、县级和一、二类县的乡级医疗机构门诊相关科室

临床医生接受过疟疾诊断、治疗知识培训以及实验室检验人员接

受过疟原虫血片镜检技能培训的比例达到100姊。

    (3)一、二类县的村级及三类县的乡级医疗机构相关临床医生

接受过疟疾防治基木知识培训的比例达到100姊。

     (4)卫生检疫工作人员接受过疟疾防治知识和技能培训的比

例达到100挑。 。

     2·发热病人疟原虫血检。

     (1)各省、地市级综合医院和疾病预防控制机构能够开展疟原

 虫血检的比例保持ioo姊;一、二、三类县的综含医院和疾病预防

 控制机构能够开展疟原虫血检的比例保持100姊;一、二类县的乡

 级医疗机构能够开展疟原虫血检的比例达到100挑。

     (2)一、二类县以乡镇为单位"三热"病人年疟原虫血检的总数

 分别不低于辖区人口数的1姊和2%。;三类县"三热"病人年疟原虫

 血检的总数保持不低于辖区人口数的2%。。疟疾传播季节血检人

 数不低于年血检总人数的80挑。

      (3)疟疾病例实验室确诊比例达到100炳。

      (4)出入境检验检疫机构对自境外疟疾流行区入境的发热病

  一 8 一

落

    (3)流行病学不能确定感染未源的疟疾病例均得到国家级实

验室的基因溯源鉴定。

    四、防治策略和措施

    一类县加强传染源控制与媒介防制措施，降低疟疾发病。二

类县清除疟疾传染源，阻断疟疾在当地传播。三类县加强监测和

输入病例处置，防止继发传播。四类县做好输入病例的处置。各

地可根据防治进程和流行情况的改变，适时调整防治策咯。

    (一)加强传染源控制和管理。

    1·及时发现疟疾病人。备级备类医疗卫生机构应当对"三热"

病人开展疟原虫血片镜检，或进行快速诊断试条(RDT)辅助检

测。RDT检测阳性者，须采集并保留血片备查。

    2·规范治疗疟疾病人。各级各类医疗卫生机构对发现的疟疾

病人均应当按照卫生部下发的《抗疟药使用原则和用药方案》进行

治疗。对所有疟疾病人应当进行全程督导服药。

    3·加强疟疾疫情报告。各级备类医疗卫生机构对发现的疟疾

病人均应当按照《中华人民共和国传染病防治法》和《传染病信息

报告管理规范》的规定报告疟疾病例。

    4.病例核实。县级疾病预防控制机构应当对网络直报的所有

疟疾病例立即进行疟原虫血片镜检核实，并在3个工作日内完成

流行病学个案调查。对上年度疟疾发病率下降到十万分之一以下

的县，由省级疾病预防控制机构对网络报告的所有疟疾病例进行

实验室病原学确认和基因分析。

 一 lo 一

1@@·蓖挂羊、

一""潍
燃
蕊
辙
蜒
概
蹋
悦
｜
艘
·
，
"

女
性
递
忻
琶
世
田
爵
锥
宝
膏
片
冲
卜
冲
扮
W
*
讯
吮
卦
·
嘛
爪
驭
嘎
茂
堪
讨
仰
济
捉
@
浙
目
吗
哇
川
｜
圈
d
@
@
撕
谣
膀
熙
｜
健
镶
擞
础
｜
吨
雅
;
碍
籽
携
?
·
。
·
·
腔
壤
弘
柑
嘻
诗
芯
带
环
罪
矿
。
攒
曳
稀
确
性
队
酣
怅
蝴

    5·疫点处置。在出现疟疾病例并具有传播条件的自然村或居

民点(疫点)，由县级疾病预防控制机构组织开展病例搜索，对近2

周内有发热丈者采集血样进行疟原虫血片镜检或RDT检测，同时

对疫点所有住家采取相应的媒介防制措施，发放疟疾防治宣传材

料，提供疟疾咨询服务信息。

    6·休止期根治。在疟疾传播休止期，对上年度间日疟病人进

行抗复发治疗。

    (二)加强媒介防制。

   ·1防蚊灭蚊。疟疾传播季节，各地应当结合爱国卫生运动和新

农村建设，进行环境改造与治理，减少蚊虫事生场所，降低蚊虫密

度。在疫点采取杀虫剂室内滞留喷洒和杀虫剂处理蚊帐等措施。

    2·加强个人防护。疟疾传播季节，提倡流行区居民使用驱避

剂、蚊香、蚊帐、纱门纱窗等防护措施，减少人蚊接触。

    (三)加强健康教育。

    1·加强大众媒体宣传教育。报纸、广播、电视、互联网等新闻

媒体要结合"全国疟疾日"活动，采取多种形式，广泛宣传疟疾防治

知识和国家消除疟疾政策，提高居民自我防护意识和参与疟疾防

治和消除工作的积极性。

    2·加强出入境人员健康教育。出入境检验检疫机构要在出入

境口岸设置公益广告宣传栏或电子大屏幕等设施，在出入境旅客

通道摆放疟疾防治宣传材料，开展疟疾防治知识宣传。旅游部门

应当在卫生部门的指导下，组织对领队、导游人员和游客的疟疾防

                                                  一 11一

@
｜

治知识培训。

    3·加强中小学生健康教盲。教育部门应当对中小学健康教盲

进行部署和安排，疾病预防控制机构应当加强对中小学健康教育

的指导。一、二类县的中、小学校应当在疾病预防控制机构的指导

下，结合健康教盲课或主题班会活动，开展疟疾防治健康教盲，并

通过"小手牵大手"的方式向家庭渗透相关知识。

    4·加强社区宣传教盲。在一、二类县，由当地疾病预防控制机

构组织有关单位在备医院候诊大厅、社区卫生服务申心、乡镇卫生

院、村卫生室、大型工程建设工她等场所，设立疟疾防治知识宣传

栏，定期更新内容。编制适合当她民族语言文字特点的宣传材料。

     (四)加强流动人口的疟疾防治。

     1·建立健全信息通报制度。卫生、质检等部门定期向公众发

布境内、外疟疾流行状况和相关信息。旅游部门按照卫生部门的

统一部署，定期或不定期向旅游者发布境内、外疟疾流行状况和相

关信息。部门之间定期交流工作信息。

     2·加强出入境人员疟疾防护工作。出入境检验检疫机构应当

 对出境人员宣传疟疾防治知识和提供咨询服务，对自境外疟疾流

 行区入境的发热病人进行疟疾筛查，报告疟疾疫情;配合做好出入

 境人员疟疾病例追踪，及时向有关部门提供疟疾病例信息。旅游、

 商务等部门应当要求有关单位，配合卫生部门开展对出入境人员

 疟疾防治知识的宣传和培训;配合提供有关人员的信息和协助做

 好相关工作。

  一 12一

鳖塞疆洼怅出卜

     一""
           ""一"""""""""

簿
一
婢
叭
嘲
卸
鼠
栅
佣
@
戒
归
拼
酣
茁
璧
野
煞
撂
轿
硬
拜
毋
递
捉
弘
曳
活
迈
护
灌
斤
逆
图
-

露
弗
篱
璃
多
巴
镶
潞
仙
撇
播
础
耪
棚
翻
瓣
撇
椰
艘
脾
"
;

堰
侗
僻
醚
椒
Y
g
掇
屯
抑
脾
掷
毁
恤
脚
雌
柏
升
一
琳
撤
惭
胖
肢
棵
忧
硼
攘
呐
琳
辆
仕
麻
嵌
@
雌
墟
琳

肌
旧
，
磷
堪
哦
嚼
储
遮
"
韵
"
启
胰
恃
"
。
田
楞
它
@
;
堪
"
从
墙
造
朽
恬
#
g
的
阴
牌
氓
帖
灶
"
俯
陌
悔
撇
服
理
掇
蝎
脱
怂
掇

    3·做好境内流动人口疟疾防控。在疟疾流行区实施大型工程

建设项目的单位，应当为施工人员提供必要的疟疾防护用品，井配

合当地疾病预防控制机构做好疟疾防控工作。流动人口疟疾病例

实行属地化管理，病例输入、输出地疾病预防控制机构相互间应当

及时沟通相关信息。"公安、卫生部门应当密切配合，做好流动人口

疟疾病例追踪，重点人群筛查和相关信息的沟通。

     (五)完善疟疾监测检测网络。

     1·加强疟疾确认实验室能力建设。中国疾病预防控制中心负

责进行病例的实验室鉴定和溯源;备省级疾病预防控制机构负责

对上年度发病率降至十万分之一以下县的疟疾病例进行病原学确

 认和基因检测;县级疾病预防控制机构负责对所有网络报告的疟

 疾病人血片进行复核，并抽查至少5姊的发热病人阴性血片。备

 级实验室应当定期进行扶能考核和质量控制，确保实验室网络正

 常运行。
     2·消除疟疾地区的监测。对于已达到消除目标的她区和非流

 行省份，应当继续开展相关医务人员疟疾诊治技术培训，重点加强

 对来自疟疾流行区人员的病例监测，防止继发病例发生。

      五、政策和保障

      (一)加强政府领导，健全管理机制。

      建立部门协调会认制度，由卫生部有关部门牵头，备有关部委

  (局)的相关部门参加，负贵消除疟疾工作及相关政策制定和组织

  实施过程中的协调事宜。 ，

                                                      一 13一

"一一一"一一一

  一一一
黑i 。@ 一 "

    各级人民政府要把消除疟疾工作列入木地区经济和社会发展

规划，纳入政府目标管理考核内容，明确职责任务，加强组织协调，

完善政策措施，解决突出问题，确保工作到位。重点省(区)应当建

立消除疟疾工作领导小组，加强领导，制订规划，落实任务。其他

她区根据当她实际，建立相应的领导协调机制。军队系统消除疟

疾工作按军队管理体系组织，与驻地人民政府消除疟疾工作计划

同步实施。武警、公安现役部队的疟疾防治工作按照属她化管理

的原则，由地方政府统一领导。

    (二)明确部门职贵，强化措施落实。

    备部门要密切配合，备司其职，共同做好消除疟疾工作。在国

务院的统一领导下，卫生部协调有关部门研究制定消除疟疾工作

方针、政策、规划和措施，负责综合协调工作。发展改苹、财政部门

负责将疟疾消除工作相关内容列入国民经济和社会发展规划，安

排疟疾防治与消除专项经费，并加强资金监管。出入境检验检疫、

公安、旅游、商务等部门配合卫生部门做好相关出入境人员疟疾健

康教盲、病例监测和出入境防病管理，及时与卫生部门沟通有关信

息。广电部门负责安排多种形式的疟疾防治知识宣传。教育部门

负责在中小学校开展疟疾防治知识宣传教盲。科技部门把疟疾防

治与消除科研项目列入国家科技计划。工业和信息化部门负责组

织协调抗疟药品、试剂的生产供应。总后勤部卫生部负责军队系

统消除疟疾工作的组织实施和监督管理。

     (三)依照法律法规，开展消除疟疾工作。

 一 14一

撬曼鱼墨茬盎匡&p⋯·;-

@
:
·
玉
扩
琳
仙
生
况
哄
@
。
·
腕
叶
彤
肛
卜
｜
·
川
｜
@
@
叼
哩
世
伸
忻
g
@
·
肝
遮
卞
@
惭
怕
恰
@
；
捉
堆
椒
慷
怔
"
攫
帖
雌
帕
欣
世
帖
怔

    各地区、各有关部门要认真贯彻落实《中华人民共和国传染病

防治法》、《突发公共卫生事件应急条例》、《中华人民共和国国境卫

生检疫法》、《国家突发公共卫生事件应急预案》、《疟疾突发疫情应

急处理预案》、《突发公共卫生事件与传染病疫情监测信息报告管理

办法》等法律、法规及有关技术方案，依法、科学开展消除疟疾工作。

    (四)加强队伍建设，提高技术水平。

    各省、地市、县要建立、健全疟疾防治专业队伍。一类县和任

务较重的二类县，县级疾病预防控制机构设置专门科室并配备得

力人员，乡镇卫生院有专人负责疟疾防治工作。其他二类县和三

类县，县级疾病预防控制机构配备与防治任务相适应的专职疟疾

防治专业人员，乡镇卫生院有专人负责疟疾防治工作。要逐级分

期、分批开展专业技术培训，保证培训效果，提高人员业务水平。

    (五)增加财政投入，多方筹集资金。

    接照分级负担的原则。地方各级人民政府根据当地疟疾流行

程度和消除疟疾的实际情况，将消除疟疾所需经费纳入财政预算。

申央财政对贪困地区的疟疾防治工作予以支持。同时，应当广泛

动员和争取社会各方面力量提供资金和物资支持消除疟疾工作。

    (六)开展科学研究，提供技术保障。

    通过国家科技计划等渠道支持消除疟疾中关键技术的研究工

作，组织跨学科的联合攻关，研究疟疾传播动力学、疟原虫抗性监

测、间日疟根治以及开发新型有效的快速诊断试剂、病原追踪溯源

技木等。

                                                  一 15一

    (七)加强国际交流与合作。

    积极开展国际交流与合作，弓1进和推广应用先进适用的扶术，

并充分利用全球基金等国际资助项目丈持疟疾消除行动。建立跨

边境疟疾防控合作机制，加快我国边境她区控制和消除疟疾步伐。

    六、监督检查和考核评估

    (一)目标贵任制和贵任追究制。

    备地要根据木行动计划的要求，结含实际，制订木地区的实施

计划和方案。各有关她区要将工作目标和任务层层分解，签订目标

贵任书。对没有实现工作目标的，要追究有关责任人的行政责任。

    (二)监督检查。

    各她要根据:科学、定量，随机"的原则，制订详细的监督检查

方案，通过开展定期与不定期相结合的自查、抽查，对工作内容和

实施效呆进行综合考核评价。要及时将监督检查的情况反馈给被

检查单位。卫生部将会同有关部门不定期组织对备有关地区行动

计划执行情况的检查、通报。

    (三)考核评估。

    备流行省(自治区、直辖市)对达到阶段性目标的县(市、区)及

时组织开展考核评估，并在2020年完成本省的疟疾消除证实

工作。

附件:全国疟疾流行区分类

一 16 一

二

｜

氓
嘿

。，

0

（
喳
恕
呻
）

邮
螺
川

求
絮
卖
呻
揪
｜
，
｜
链

S
吮

坤
嗅
遮

衅

蛰
谜

，
邮
里
氓

，
呻
口
氓

，
呻
蛰
磺

，
呻
邀
长

，
邮
二
嘛

，
呻
础
嗽

，
呻
扯
衬

，
呻
中
瀑

，
邮

竭
刨
蛰
蜘

，
呻
婢
锺

，
坤
键
溜

，
邮
女
蝗

，
衅

□
醚

，
因
林
睡

，
呻
恤
长

，
呻
□
畏

，
衅
龚
哄

，
呻
畦
悼

，
呻
擅
接

，
呻
制
歧

，
衅
睫
扣

，
呻

驭
斗
，
邮
□
酗
，
邮
菇
惹
，
呻
钮
锚
，
呻
键
疆

，
呻
囊
蝶
埃

，
邮
禄
聪

，
呻
囤
头

，
因
里
幽

，
呻

邀
牧
，
因
寂
挚
，
邮
震
球
，
邮
架
葵
，
呻
坟
圳

，
椿
燕
晰

，
坤
绅
嘛

，
呻
长
琳

，
衅
叶
趣

，
呻

三
口

，
呻
长
擞

，
呻
萤
斡

，
呻
扣
母

，
因
终
封

，
邮
震
塌

，
呻
框
L

，
框
回
冬

，
衅
扣
诬

，
坤

弓
蟹

，
因

二
嵌

，
却
米
兴

，
梧
增
叙

，
呻
小
咖

屯
旷

呻
谜
键
，
呻
口

鹤

，
邮
设
铝

，
呻
剖
擅

，
呻
擅
鳃

，
恬
懂
蕾

，
呻
拙
拇

，
呻
婪
福

，
邮
米
即

，
邮
抽
曝

，
悟

擅
趋

，
却
长
头

，
却
三
墨

，
衅
寒
□

，
呻
口

匣

，
呻
弓
帜

，
衅
郁
蓄

，
邮
帜
捏

，
呻
紧
崔

爵
邱

钾
框
巾

凶

g

皿

眯
令
对
扛
谨
谜
谍
回
创

杜
甚

慈
琳
竖
盼
傲
@
｜
隅
瑰
抖
锦
粥
描
铀
鲜
铀
肪
躲
怡
"
守
、
轧
%
。
生
甘
片
-
z
R
·
话
川
"
｜
饺
*
全
巧
鼻
"
"
婢
蚜
弘
。
4
》
世
匹
拉
以
"
。
-
旧
卜
世
弘
胜
膘
蛤
榴
-
挤
椿
执
梅
惟
时
键
捶
-
斗
。
恐
社
隔
而
@
"
帆
坍
牌
邢
梯
·
唯
%
谨
愧
市
榨
恶
扰
隔
溺
历
忻
叭
"
叶
捞
镀
·
拥
性
悔
惦
骋
漠
睁
后
-
"
休
-
@
袖
惶
"
｜
蹋
｜
下
豆
卜
旧
吓
抽
锰
椒
麻
"
僻
慑
谣
惺
锻
拙
恼
憾
悯
攒
鹏
帆
洱
·

徵
腆
锺
碎
船
性
批

哄

0

哄

（
喳
碍
衅
）
呻
螺
川

求
絮
女
呻
螺
叫
，
｜
链

0 8

梧
咖
抿
，
呻
咖
岳
，
梧
嫂
慑
，
呻

坦
挚
，
忙
口
键
，
邮
驮
驭
，
倍
乏
婴
，
呻
囤
澳

弓
酗
，
呻
活
酗
，
因
弓
牺
，
呻
如
垦
，
因
弓
堆

，
呻
乓
，
邮
弓
伞
，
呻
僵
抖
，
却
擅
票
，
呻
哦
宴

，
衅
咖
檄
，
呻
叫
长
，
却
尉
蚁
，
坤
弓
窜
，
衅

磁
郁
，
因
蛊
兴
，
呻
里
妻
，
衅
廿
斗
，
因
震
唾

8
0
卜

桓
白
靶
叫
，

小
快
，
捂
肖
川
，
部
斗
椿
，
邮
长
巡
，
呻
长

氓
，
悸
快
怅
，
呻
□
咖
，
呻
恤
墨
，
呻
盒
叨

醚
镊
，
因
寨
磐
因
蝶
掇
呻
簧
撼
凶
塞

中
抿
，
呻
酗
哄
，
因
弓
震
，
呻
柞
妄
，
因
叫

裂
，
呻
尉
垦
，
呻
鳞
囤
，
呻
里
匡
，
呻
如
医

，
因
蝶
单
，
因
涪
兴
，
因
弓
凿
，
因
弓
嚏
之

口
，
仁

入
巳
林

卜
叫

钾
框
键

郸
邀
琳

蝉
邱邱

淋

爵
邱

蝉
邱邱

淋

巍
邱

叩
啪呻

靴

镊
邱

叩
邱邮

锹

4
，

/
僵
/
聊

R厂@@@""@@

酌
卜

氓

0

（
喳
恕
衅
）
衅
湍
川

求
窑
女
却
琳
｜
，
｜
堑

寸
叫

呻
僵
坤
，
因

琳
楚
，
因
弓
恒
。
因
至
撬
，
因
姨
撬
，
因
口
剁

，
因
口
午
，
因
樵
肘
，
因
键
戳
，
因
乏
删
，
坤
扣

长
，
邮
辕
，
呻
寮
拱
，
呻
求
氓
，
坤
□
酬
，
因

激
岳
，
部
燃
辜
，
因
弓
恤
驿
，
梧
塞
霉
，
恬
卑

怅
，
部
赛
兴
，
叶
妻
兴
。
呻
单
蚂
，
呻
篡
，
因

弓
蹿
，
呻
簧
鞋
，
坤
怅
，
因
白
巾
昌
，
呻
襄
如

，
呻
壁
怔
，
呻
弓
键
，
桓
圃
扣
，
因
缮
框
，
呻

醚
框
，
倍
米
露
，
因
里
陕
，
呻
口
块
，
呻
螺
望

，
因
蕾
销
，
坤
琳
兴
，
因
琳
典
，
因
日
笔
，
因

裘
蹿
，
衅
逃
档
，
呻
挝
，
呻
鳃
确
，
因
挝
氓
韵

，
因
琳
啪
，
梧
扣
蛛
，
因
愚
趣
霉
，
呻
醚
娜
，
呻

寸
卜

因
如
谜
，
因
港
堪

，
呻
叫
撬
，
因
姨
撬
，
蝶
赚
疆
。
坤
抵
，
因

弓
罩
，
呻
尾
叫
，
呻
匡
骋
，
因
嫂
陈
日
，
呻

因
匡
椭
，
梧
里
坤
，
倍
口
宦
书
，
桔
长
L

廿

钾
羊
赛

@
@
@
6
口
@
@
@

溉
潍
腿
蹦
掇
盛
擞
｜
搬
｜
蟹
蟹
"

镶
掇
邀
镶
镶
鞍
撼
撬
播
僻
"

锺
"

掇
露
憋
攒
藩
酪
鹅
"

·
憾
慰
镶
镶
%

擦
揍
"

镶
蕊
戳
擦
摄
穆
谣
隔
淡
催
融
琢
"

憾
：
鞍
·
撞
锺
稀
骤
瞄
镶
撼
"

腮
腮
磁
憾
撼

氓 氓

0 0

（
喳
料
砷
）

衅
螺
川

求
絮
女
坤
淋
｜
，
｜
链

（
蛰
料
却
）
呻
揪
川

承
絮
女
呻
螺
｜
，
｜
链

6
9

的
旷

呻
醚
串
邮
与
幸

，
桓
裴
靠
，
因
镀
恶
，
因
铸
颧
，
坤
最
，
衅
僵
最

，
呻
恕
竹
，
衅
弓
咪
，
岳
簧
围
，
悟
转
叫
，
桔

因
歧
廿
，
呻
里
出
，
呻
丰
鳞
畔
簧
埠
因

赵
碎
。
因
冕
樊
，
因
以
腾
，
林
嚣
酗
，
桓
里
嵌

，
梧
所
兴
，
坤
古
，
因
簧
遍
，
梧
皇
粤
，
卸
咖
杠

，
桔
最
瀑
，
桓
攒
辕
，
因
斡
揍
，
呻
饿
瀑
，
梧

寨
棒
，
衅
簧
懈
。
呻
妄
姿
，
衅
鸳
僵
，
呻
中
囤

，
呻
斡
僵
，
呻
里
敬
，
桔
幂
歇
，
因
叙
击
，
因

铸
镶
，
因
篓
螺
，
呻
寅
鲤
，
呻
谜
兴
，
呻
中
描

，
因
里
蛰
，
畔
蛰
，
呻
蜒
，
因
昆
纂
，
衅
坦
误

，
呻
键
啦
，
坤
长
锤
，
呻
簧
檀
，
衅
谜
，
衅
里
赵

，
呻
弓
替
，
呻
柞
埋
，
呻
驻
，
邮
里
樊
，
因
凑
申

，
呻
邀
扣
，
衅
碎
框
，
衅
称
长
，
部
尽
试
，
却

里
急
，
仁
妄
隅
，
呻
谴
喘
，
因
妄
郁
，
坤
小
捡

，
衅
弓
蝇
，
衅
乓
嵌
，
呻
血
壤
，
呻
白
咖
，
呻

出
队
，
桔
刑
赋
，
呻
撬
垫
，
因
圆
球
，
却
辆
氓

，
因
长
翱
，
因
擅
雾
，
呻
墩
，
梧
漠
达
，
因
熔
恤

，
呻
乓
鳃
，
衅
匡
裂
，
衅
骋
，
因
挡
寮
。
呻
弓
拭

，
邮
鞍
囤
。
梧
叫
铝
，
呻
襄
苯
，
呻
簧
代
，
呻

寨
暴
，
因
□
巨
，
呻
揪
进
，
呻
仲
刑
，
呻
里
琳

4
辱
，
呻
震
杂
，
衅
巾
涨
，
畔
小
鳃
坤
叫
建

，
仁
兴
求
，
因
襄
专
。
呻
小
锺
。
呻
翘
酬
，
呻

奉
裳
，
呻
框
睡
，
呻
缨
牛
，
呻
幂
申
，
因
零
枢

，
呻
中
潞
，
呻
歧
鞍
，
呻
尾
萄
，
呻
兴
愧
，
呻

弓
黑
，
悟
枣
铸
，
呻
潞
夫
，
梧
兴
樵
，
呻
叙
琳

对
的 篙

恬
簧
磺
，
邮
酞

瀑
，
呻
血
瞅
，
邮
妻
罩
，
呻
谜
魁
。
梧
至
景

呻
□
婪
，
衅
蜜
卒
，
呻
铸

川
，
邮
锺
甄
，
砷
紫
擦
，
衅
□
奏
，
呻
恤
窜

9
冲

郸
框
虑

钾
妄
嘱

0
闪

「""

（
涟
料

却
口
呻
淋

回
求
埂
女

呻
琳
｜
叁 氓 氓

冉
L
口 0 0

帜

（
蛰
秤
坤
）

呻
端
川

承
郸
女
呻
料
叫
，
｜
链

（
链
恕
呻
）
砷

淋
川
求
絮
女
却
瑞
叫
堑

0
对
门

6
卜

桔 惧

桔
媳
姨
恶
，
因
叙
巾

，
桔
兴
衬
，
桔
单
拿
，
因
锗
相
，
呻
普
击
，
桓

羊
米
，
倍
志
瀑
，
因
镭
瀑
，
因
羊
瀑
。
因
状
卜

，
因
白
骤
，
因
喇
榴
。
因
甘
咪
，
桓
口
咪
，
因

蹿
斟
，
因
弓
蜂
，
桓
妄
蚂
，
因
小
哄
，
桔
兴
婚

，
恬
申
兴
，
衅
小
蛰
，
因
褐
埋
，
因
寨
蜒
，
却
匡

寡
，
衅
燕
寡
，
邮
里
长
，
因
鞍
倍
妄
媳
。
因
鞍

梧
蹿
氓
，
呻
里
卖
，
因
妄
襄
，
桔
哄
息
，
因
弓

螺
，
因
镭
蜒
，
因
宦
蜒
，
因
裂
懈
，
因
缨
酬
镶

，
因
臃
皂
，
因
口
镭
，
桔
至
肾
，
呻
援
，
因
如
长

，
衅
长
搜
，
倍
匡
醚
，
呻
长
魁
。
桔
弓
踞
，
桔

馋
枣
，
因
刨
呆
，
桓
口
踞
，
因
口
怅
，
梧
隅
伞

，
衅
塞
铂
，
因
蜒
坤
，
桓
婴
揪
，
梧
舀
口
，
因

小
口
，
桔
铸
□
，
因
蚤
救
，
因
挝
腿
，
因
弓
惋

，
因
舀
梨
。
呻
坡
燕
，
因
挝
洋
，
因
至
键
，
倍
二

嫂
，
因
赵
嫂
，
卸
琳
嫂
，
林
巾
樱
，
凶
樊
撼
至

邀
，
因
垫
撼
快
框
，
桓
量
蜒
，
部
她
悔
，
衅
缠

糖
，
呻
仲
，
卸
嫂
横
，
倍
里
中
，
因
趋
屯
，
因

妄
翱
，
因
巨
琐
，
梧
藤
捶
，
因
键
装
，
呻
围
础

缝
炼
，
因
馒
咖
长
，
衅
霞
驭
，
卸
抖
，
因
呻
缔

，
呻
诣
搔
，
呻
恤
，
呻
弓
坤
，
因
白
迭
，
因
簧
挡

0
叫
的

月
卜
也

呻
醒
蛾
，
衅
奎
聊 氓 氓

叫
0 0

因
艘

姐
糠
擅

钾
辕
日

押
姨
弓

｜

民

滁
继
簇
隐
肚
靶
｜
鹅
擞
翻
簿
腿
孺
蟹
期
也
蔡
繁
翻
腊
馏
蔫
蹦
茁
斑
簿
墨
萧
册
莲
慑
赣
"
一
医
归
毖
"
妓
陛
蛙
湍
镊
簿
慑
樱
樱
慑
使
，
·
磊
弘
镶
棚
性
撤
瀑
阻
槐
诱
·
;
·
·
"
橱
脯
掇
础
默
·
帕
附
：
吞
堆
-
博
涟
"
%
毖
"
m
哩
"
旺
惜
癣
"
慎
惟
槛
蔑
性
椭
睫
-
簿
擂
潘
簿
疆
雕
嫌
搬
镶
翻
瓣
撇一

。
。
霸
"
训
晰
叫
渊
圳
懒
仙

氓 唱

0 0

（
喳
评
坤
）
呻

袱
川
求
絮
女
衅
琳
叫
链

（
蛰
抖
衅
）
呻

淋
川
求
絮
女
呻
袱
叫
迭

叫
U
入
咕
冉

对
卜

邮
中
嚣
，
倍
簧
孟
，
因

张
树
，
因
埋
韶
，
呻
笨
瀑
，
呻
如
剖
，
因
簧
鳖

，
呻
玲
巨
，
因
寨
槛
，
桔
酪
滤
，
呻
巳
攀
，
梧
至

缝
，
呻
塞
聂
，
因
弓
媳
，
因
挝
乓
如
，
因
代
圃

，
因
愉
弓
，
恬
弓
磊
，
梧
搔
氓
，
因
篓
出
，
呻

舀
牛
，
梧
拱
擞
，
呻
里
小
，
因
七
卑
。
因
挝
蛛

，
枉
口
我
，
衅
巳
愁
，
因
卢
堪
。
因
弓
圳
，
呻
簧

箭
，
林
酞
灿
，
衅
枷
。
邮
心
趣
，
桓
框
锺
，
呻

焚
椭
，
因
甘
桓
扣
迭
，
因
甘
梧
世
坤
，
因
斗
桔

框
妓
，
A
i
d
a

，
因
畸
枫
，
砷
如
婴
，
因
琳
清

，
因
口
熏
，
呻
翠
L
，
却
恤
惺
，
因
弓
蝉
，
呻
键

，
倍
簧
祟
，
因
中
埂
，
衅
串
炼
，
呻
雷
横
，
因

因
□
媳
，
呻
鸯
氓
，
呻

□
川
，
呻
中
框
，
衅
臻
惹
，
邮
堤
幽
，
坤
圳
横

梧
弓
斗
，
倍
簧
黎

。
因
漱
缀
，
因
簧
壤
，
桓
趣
蛛
。
衅
囤
里
，
呻

横
里
，
桔
舶
里
，
因
回
铝
，
呻
匠
邀
，
桔
肘
挫

，
因
襄
氓
，
桓
弓
如
，
因
长
川
，
呻
滤
埋
，
因

簧
埋
，
因
弓
框
，
因
念
框
，
因
框
椒
，
因
媳
挺

，
因
驱
椒
，
因
蓑
蛛
，
呻
二
我
，
因
驱
余
，
呻

申
描
，
因
馒
糠
，
梧
妄
臃
，
因
里
慨
，
呻
横
惋

，
因
寒
愧
，
因
辉
椒
，
梧
至
羊
，
因
铸
禅
，
因

口
獭
，
凶
番
嫂
，
桔
妄
惺
，
因
窑
蜒
，
因
日
聘

，
因
唾
棒
，
呻
壤
姨
，
桔
袱
嵌
，
因
赞
肖
兴
，
梧

羊
乓
，
因
里
援
，
却
蛛
鲤
，
因
琳
洲
，
因
巾
诅

巳
卜
对

嘿 喂

0 0

因

鸿
姐
搂

去
擅
L

钾
长
认

闪
闪

氓 氓

，
邮
三
拯

，
坤
云
伞

，
衅
兴
眺

，
邮
酣

，
衅
棋

，
却
殴
封

，
呻
鳃
鳞

，
邮
键
拿

，
呻
宾
匡

0 0
卜
炉
@

（
喳
蚌
呻
）
呻

琳
叫
求
絮
女
衅
揪
叫
链

（
蛰
评
呻
）
呻

揪
叫
求
絮
女
呻
螺
叫
堑

（
蛰
评
衅
）

衅
湍
川

求
絮
女
衅
淋
回
，
｜
链

6
9

冲
寸

（
因滤

惺
梧

幂
援

伞
）

0
二

因
帜
栅
，
凶
至
椭
，
呻
白
叫

，
衅
卜
恕
，
因
长
谩
，
呻
巾
圳
，
呻
瀑
长
，
呻

柞
肘
，
因
弓
鸟
，
因
妄
婢
，
呻
救
镊
，
衅
迭
叫

，
呻
眯
叫
，
却
框
刊
，
因
樱
巾
恤
，
呻
匡
锰
，
呻

晚
滴
，
衅
幂
小
，
仁
谜
框
，
呻
框
戒
，
因
乓
挚

，
呻
口
只
，
呻
虫
喇
，
因
至
如
，
叶
琳
如
，
呻

咖
卸
，
呻
口
赛
，
呻
鸯
鳃
，
衅
柞
L
，
呻
聘
琳

倍
缸
鹅
呻
番
巾
因

簧
翟
，
桔
姜
恕
，
桓
继
磺
，
因
至
舔
，
桓
坷
叫

，
因
奏
粮
，
呻
恤
镐
，
因
弓
抵
，
呻
弓
姨
，
因

餐
僵
，
因
寨
锹
，
呻
叫
榴
，
因
兴
眯
，
倍
淋
罩

，
呻
块
罩
，
畔
如
怅
，
桓
妄
墨
，
呻
米
霸
，
因

翌
枷
，
衅
日
馒
，
呻
里
牛
，
因
嫂
舀
，
因
凑
蛰

，
梧
毁
垫
，
桓
琳
挚
，
梧
蜒
唤
，
梧
醚
圳
，
因

哦
韵
，
因
口
肇
，
桔
弓
口
，
因
嵌
日
，
桔
逃
救

，
呻
淋
椭
，
因
却
椒
，
桔
小
埂
，
桔
羊
舱
，
桓

里
嵌
，
因
邀
妓
，
林
嫂
罐
，
呻
框
坤
，
衅
如
琳

呻
谋
坤
，
呻
砷
蚂
，
因

费
鹃
，
呻
拭
兴
，
呻
墨
锗
，
因
凑
唱
叫
，
因
迟
鳖

，
衅
芯
蒸
，
呻
椒
4
，
呻
隶
恤
，
坤
琳
擞
，
呻
锰
框

，
因
醚
患
，
因
甘
梧
□
丧
，
呻
酬
长
，
部
白
蚌
，
衅

谓
所
，
却
头
，
因
斗
桓
白
唤
，
呻
描
趣
，
叶
春
抉

，
凶
里
口
，
呻
琳
日
，
梧
里
起
，
呻
求
蛰
，
因
谜
椭

，
呻
□
咪
，
桓
鞠
斡
，
因
琳
认
，
呻
锤
扣
，
呻
愁

，
因
萤
悔
，
呻
宴
恤
，
因
群
嵌
，
呻
搀
中
，
衅
蛛
代

，
因
淋
兴
，
呻
卜
卑
，
因
妄
口
，
衅
坤
琳
，
因
啤
琳

0
门

叫
寸

林
廿

哄 氓 积

0 0 0
钾
檀
坦

钾
□
诲

钾
写
目

碑
闪

｜
点
洋
k

｜
耳
。
%

性
隅
"

傅
"

。
氮
心
括
僻
椭
础
谴
捞
哥
榴
堆
，
-

嘱
迪
菇
"

性
摊
眶
一

娶襄茧巍襄露蟹璧羹整璧襄襄寞童羹襄襄羹墓嚣轰嚣
氓 喂

0 0

（
涟
评
呻
）
呻

淋
川
求
埂
女
坤
淋
叫
链

袱
川
水
茸
轰
呻
淋
叫
叁

卜
二 卜

叫

补

呻
拿
，
邮
斡
□
，
因
白
键
，
林
呈
掣
，
呻
剩

，
呻
□
拂
，
呻
牛
辣
，
衅
氓
，
因
三
如
，
邯
叹
兴

咆
勺
亡

氓 哄

0 0
钾
框
赛

倍
氓
酗

｜

民

｜

氓 氓 氓

（
铃
评

呻
）
呻
袱

回
求
茸

女
呻
淋

川
，
叫
堑 （

涟

婢
呻
）
叶

袱
目
求

絮
卖
呻

袱
川
迭

氓 氓 棋

0 0 0
卜
8

叫
6

0 0 0

（
喳
对
呻
）
砷

（
涟
稗
呻
）
呻

袱
川
求
絮
卖
呻
称
叫
蓬

（
蛰
对
呻
）
呻

淋
川
求
絮
女
呻
袱
叫
堑

（
蛰
对
呻
）
林

袱
川
求
絮
轰
衅
料
叫
链

呻
恤
映
，
呻
抵

呻
畏
制
垮
蛾
，
倍

杠
唾
，
呻
古
铆
，
砷
妈

填
，
叶
寒
哪
，
倍
小
畦

（
涟
对
呻
）
呻
袱
川
求
埂

（
婪
对
呻
）
衅
淋
川
衣
絮

（
涟
锌
呻
）
呻
淋
川
求
埂

9
6

由 0
8

叫

9
S
8

门
口
L
口
口

6
二

因
甘
谩
，
因
羊
褒
，
呻
里
担
，
因

乓
磺
，
呻
醚
吗
，
呻
框
铡
，
呻
涨
螟
，
坤
咖
嵌

因
米
蜂
，
因
琳
蜂
，
呻
婢
圈
，
桓
媳
代

因
□
单

，
因
镶
恤
，
因
揍
长
镭
，
因
□
框
，
因
扛
塞
，
因

白
伶
，
因
蚁
饿
，
因
虫
料
，
坤
雷
攒
，
因
白
州

呻
长
粪
，
呻
叫
螟
，
呻
针
螺
，
因
斡
掣

，
因
簧
褥
，
呻
心
僵
，
坤
奄
榴
，
因
篓
骋
，
因

试
怅
，
因
至
惺
，
呻
里
弓
，
吐
铸
咪
，
衅
塞
镶

，
衅
鹅
小
，
呻
惺
攻
，
因
铡
垄
，
因
赛
擞
，
梧

舀
斡
，
呻
讲
，
呻
八
，
呻
匡
如
，
呻
舀
凑
，
因

嫂
凑
，
呻
嘎
牵
，
呻
簧
蜒
，
因
琳
#
，
因
长
昔

呻
谜
，
呻
智
噎
，
因
铸
锗 氓 氓 氓 氓

寸
0
林

卜
叫 叫

0 0 0 0

喂 氓 氓 唱 氓 氓 氓 氓

0 0 0 0 0 0 0 0
钾
扣
时

倍
键
叫

钾
擅
迷

钾
摈
扣

凶
鞍

姐
乓
啦

斟
樱
揍

钾
被
牌

郸
羊
尾

押
囤
白

｜

拐

｜

唾
饿
忻
偏
心
惦
肛
惦
=
』
准
仟
唯
｜
旧
惟
肝
胆
准
竹
旧
扎
唯
准
。
搓
山
雌
吃
们
仲
惦
揖
"
肿
叭
性
·
陌
临
惦
竹
仙
惦
叼
枯
惦
讯
性
促
惟
傀
忱
吧
*
｜
惭
抑
霹
@
乍
爆
蛛
博
脏
腊
攫
$
嘲
@
憾
@
堪
铺
圳
拙
陡
毁
胜
@
抵
"
霞
谣
糊
圈
捷
鹰
椭
潮
拙
博
梆
桃
慨
锋
-
乱
盎
蟹
肿
路
常
旧
性
特

（
蛰
恕

却
）
呻
然

目
求
絮

（
喳
料

呻
）
呻
琳

回
求
絮

（
涟
料

衅
）
衅
袱

回
水
絮

（
喳
料

呻
）
呻
螺

目
水
絮

（
喳
评

呻
）
邮
螺

目
求
絮

（
涟
料

衅
）
呻
淋

目
求
絮

（
涟
蚌

呻
）
呻
揪

回
求
埂

叶
9
9

的
叫
冉

曲
对

诛
片
靶
日

卜
叫

的
弓

的
冉 0

9

氓 嘿 识 哄 氓 氓 氓

叫
叫
寸
口0 0 0 0 0 0 0

氓 氓 氓 唱

。
唱

喂 哄

卜
的
9

0 0 0 O 0 0 匀
0

氓 氓 哄 氓 哄 喂 唱

崎
卜

0 0 0 0 0 0 0

钾

□
丧
眺

押
嫂
怔

因
裴
姐

扣
椭
丧 因

蛰
姐
堪

回
瞅
小

桔
低
寺

栏
挞
氓

钾
黄
扣

右
如

一"""""一@一"一@"@一"。@"""。"""@""一

抄送:章富族实黑昆霸革悬汗疆生产建设兵团疾病预防控制中心，

卫生部办公厅 2010年5月20日印发

校对:王蓉蓉

一 26 一